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انتخاب های کنونی کشتی فرنگی حاصل ترس است

ناکامی پشــت ناکامی. بعد از ششمی آزادکاران با 3 
برنــز در قهرمانی جهان، این بــار فرنگی کاران پازل 
باخت های مفتضحانه را کامل کردند تا نام کشــتی 
ایرانی در عرصه ای به وسعت و قدرت قهرمانی جهان 
به شدت زیر سوال برود. رسول جزینی، مربی اسبق 
تیم ملی کشــتی فرنگی و یــار دیرین محمد بنا در 
گفت وگویی خواندنی با خراســان زوایای مختلفی از 
نمایش ضعیف فرنگی کاران در عرصه جهانی را تحلیل 
و بررسی کرد. او که در حال حاضر عطای حضور در 
شورای شهر اصفهان را هم به لقایش بخشیده و کار 
آزاد پیشه کرده و کنار آن با هیئت کشتی اصفهان هم 
همکارهایی دارد باخت کشتی فرنگی در مجارستان 
را مفتضحانه خواند و تاکید کرد حیف است پتانسیلی 

چون محمد بنا خانه نشین باشد. 
 نتایج کشتی فرنگی هیچ جای دفاعی ندارد

متاســفانه نتیجه به دست آمده کشتی فرنگی هیچ 
جای دفاعی ندارد. به نظر من کشتی گیران در سطح 
آمادگی لازم نبودند. ضمن این که کوچینگ تیم هم 

سهم بسیار بزرگی در رقم خوردن این ناکامی 
داشت. البته مربی و سرمربی تیم ملی فرنگی 
از دوستان من هستند ولی متاسفانه سرمربی 
تیم نه توانســت مربیانش را هدایت کند و نه 
کشــتی گیرانش را. بچه های ما با اتخاذ تدابیر 
و تاکتیک غلط نتوانســتند کشتی ها را به نفع 
خود به اتمام برســاند. این در حالی است که 
اگر همه چیز ســر جای خودش بود، باوجود 
مفت بازی هایــی که کردیم، می توانســتیم با 
توجه به کشتی های نزدیکی که گرفتیم، نتیجه 

بهتری بگیریم. 
 ناکامی، پیامد مخلوط کردن انتخاب و 

انتصاب است
مسلم نادری  خادم، کشتی گیر بسیار محترمی است اما 
من نمی دانم مــاک انتخاب او در وزن اول چه بود؟ 
اگر ماک انتخابی است که باید انتخابی باشد و اگر 
انتصابی است که باید انتصابی باشد. نمی شود انتخابی 
و انتصابی را با هم مخلوط کرد. اصا ایراد بزرگ وارد 
به محمد بنا از سوی کارشناسانی که چرخش 180 
درجه ای داشتند این بود که باید رقابت های انتخابی 
برگزار شــود. اما در رقابت های قهرمانی جهان شاهد 
بودیم کــه 50 درصد تیم اعزامی بــه این رقابت ها 
انتصابــی بود و پیامد این انتخاب و انتصاب مخلوط، 
ناکامی اســت. از طرف دیگر هدف مشخصی در این 
رقابت ها دنبال نشد. مثا اگر هدف نهایی ما المپیک 

اســت باید از حالا از افرادی که 2 سال دیگر به اوج 
آمادگی خود می رسند در این رقابت ها استفاده می شد 
که در ایــن رقابت ها در چند وزن این موضوع لحاظ 
نشــده بود. نمونه آن انتخاب نادری خادم است. البته 
من احترام زیادی برای این کشتی گیر قائل هستم و او 
و همه کشتی گیران برای کشتی این مملکت زحمت 
می کشــند ولی چون درخصوص مسائل فنی حرف 
می زنم این نکات را باید گوشزد کنم. من فکر می کنم 
دست کم در وزن اول هیچ آینده نگری صورت نگرفت. 

 تغییر وزن گرایی اشتباه آماتور گونه ای بود
یکی دیگر از اشــتباهات فاحش و بی نهایت آماتور، 
پایین آوردن محمدعلی گرایی از وزن اصلی خود بود. 
گرایی کشتی گیری است که اگر فن نزند بازنده  است. 
او به هیچ عنوان کشتی گیر مدافع نیست. متاسفانه 
تغییر وزن گرایی از سوی تصمیم گیرندگان این کار، 
اعم از شــورای فنی یا کادر فنی یک تصمیم اشتباه 

محض و نابخشودنی بود. 
 نتیجه باج دادن به عبدولی همین است!

ببینید من نمی خواهم وزن به وزن صحبت کنم چون 

حرف هایم به کشتی گیران که بسیار زحمت می کشند 
برمی خورد. من سعید عبدولی را واقعا دوست دارم اما 
کشتی گیری که از قوانین تبعیت نمی کند، محکوم 
به فناســت. ما چرا باید اینقدر ذلیل باشیم که منت  
کشتی گیری را بکشــیم که اینقدر حاشیه داشته و 
محروم بوده. او را به مســابقات جهانی ببریم و تازه 
تاج هم برسرش بگذاریم! آخر این شان یک سرمربی 
و مربی باثبات است که چنین باج هایی بدهد؟ خب 
نتیجه هم همین می شــود که می بینیم. در مجموع 
انواع و اقسام اشتباهات در جریان این رقابت ها دیده 
می شد. یکی از علت هایی که من مصاحبه نکردم این 
بود که صحبت کردن درخصوص مشــکات آن هم 
بعد از یک مســابقه نامردی است. البته اگر لازم شد 

با ســند ثابت می کنم که قبل از شروع مسابقات به 
آن هایی که باید تذکرات لازم را دادم. اما متاســفانه 
آنچه به جایی نرســد فریاد اســت. من هم اگر زیاد 
صحبت کنم، ممکن اســت برداشت های دیگری از 

حرف هایم شود. 
 نقش مدیریت خادم در رقم خوردن اتفاقات 

پررنگ است
خــادم در رقم خــوردن این اتفاقــات نقش زیادی 
داشــت. تمام صحبت هایی که مطــرح می کنیم به 
خادم برمی گردد. انتخاب سرمربی، مربی و... مسائلی 
است که رســول خادم باید مسئولیت آن را بپذیرد. 
درست اســت که اقدامات سرمربی و مربیان فرنگی 
اشــتباه بود اما این افراد را چه کسی انتخاب کرده؟ 
من می دانم شاید رســول خادم محدودیت هایی در 
زمینه امور مالی و اعزام و... داشــته اما باید بگویم که 
ما هیچ  وقت در کشــتی یک تیم مرفه نداشتیم. در 
دوران موفقیت هم شــاید یک مقطع تیمی داشتیم 
کــه روی روال دلخواهمان بوده امــا خیلی وقت ها 
اعزام هایمان کنسل می شد. ضمن این که تقریبا اعزام 
هم نداشتیم و معمولا هم به کشورهای ارزان قیمت 
اعزام می شــدیم. می خواهم بگویم که این مشکات 
همیشه با کشتی بوده. هرچند که بی تاثیر نیست اما 
دیگر نیاییم اشتباهات فنی را گردن مسائل حاشیه ای 
بیندازیم. من شکســت کشــتی فرنگی را بالای 70 

درصد به دلیل ضعف مسائل فنی می دانم. 
 نامه نگاری های خادم به جایی نمی رسد

و اما درخصــوص نامه نگاری ها خادم با مســئولان 
سیاسی کشــور. من در مقطعی در جمع دوستانی 
که کمی سیاســی بودند، قلم زده ام. باید بگویم که 
ورزش در کشــور ما اولویت نیســت. باوجود این که 
در کشــورهای توســعه یافته ورزش اهمیت بالایی 
دارد و یک ابزار اولویت دار در نشــاط مردم است اما 
در کشور ما متاســفانه ورزش اهمیت چندانی ندارد 
و من فکر نمی کنم نامه های خادم به جایی برســد. 
شاید اگر من هم بودم از طریق دیگری اقدام می کردم 
اما دیپلماســی خادم این است. با این حال نمی دانم 

استنباط خادم از این کار چیست. 
 خادم آدم کوچکی نیســت که با نامه نگاری 

ضعف ها را پنهان کند
من فکر نمی کنم رســول خادم اینقدر کوچک شده 
باشد که بخواهد چنین خطای بزرگی انجام دهد و با 
نامه نگاری به دنبال پنهان کردن ضعف ها و مشکات 
باشد. همه چیز کاما مشــخص است. مشکات به 
کنار اما تیم ملی کشــتی آزاد ایران باید دســت کم 

6، 7 مدال می گرفت ولــی اکثر آزادکاران ثانیه های 
آخر باختند. فرنگی هم باید بهتر نتیجه می گرفت. به 
همین دلیل ما مسائل فنی را هیچ گاه نمی توانیم به 
گردن حاشیه بیندازیم. باید قبول کنیم که هم تیم 

آزاد خراب شده و هم فرنگی. 
 باید از پتانسیل بنا درست استفاده کنیم

یک زمانی کشتی فرنگی ایران از حالا هم بدتر 
بود. 17، 18 ســالی می شــد که همه اولین ها 
را بــا محمد بنا تجربه کردیــم؛ اولین قهرمانی 
جهان، اولین جام جهانــی، اولین المپیک. من 
امیدوارم از پتانســیلی مثل محمد بنا درســت 

استفاده کنیم. درست است که بنا برای رسیدن 
به چنین ســطحی بســیار زحمت کشیده اما 
فرامــوش نکنیم کــه دولت و مــردم هم برای 
او هزینه کرده انــد. بنابراین عیــن بی توجهی 
ماســت که عاشــقی مثل بنا که حاضر است با 
هر شــرایطی کار کند در خانه بنشیند اما تیم 
ملی ما برود و در عرصه جهانی چنین افتضاحی 
را به بار بیاورد. من هرچه به او اصرار کردم که 
برای المپیــک نیا اما بنا گفت مردم به من نیاز 
دارنــد. او گفت من آبرویم را از مردم گرفته ام و 
اگر قرار است آبرویم برود، بگذارد برای مردمی 

برود که آن را به من داده اند. 
 زنگ تفریح روس ها شده ایم

خیلی وقت اســت که با محمدآقا صحبت نکرده ام. 
اما اگر شــرایط همین باشــد فکر نمی کنم برگردد. 
باید بســتری برای کار او فراهم باشــد. آن زمان که 
بنا بود همه آقایان قلم فروش داد می زدند که محمد 
بنا گلخانه ای کار می کنــد. الان که چیزی حدود 5 
سال است که بنا نیست. اما هنوز آقایان یک نفر را از 
طریق فرایندشان به تیم ملی معرفی نکرده اند. تیمی 
که هم اکنون به مجارستان رفت همه حاصل همان 
گلخانه ای اســت و همه افراد آن کسانی هستند که 
در گلخانه بنا پرورش یافتــه بودند. منتها در حالی 
باقی مانده این گلخانه را بــه کار گرفته ایم که هنوز 
موفق نشــده ایم از آن محصول بگیریم و این 
نشان می دهد که یک جای کار می لنگد. پس 
بیاییم با توجه به شرایط قانون بگذاریم. ما که 
نباید از روی دســت روس ها الگو برداریم. من 
شاهد بودم که ســرمربی روس در المپیک به 
خاطر نتایج بد تیمش گریه کرد اما حالا شرایط 
طوری شــده که ما برای روس ها زنگ  تفریح 

شده ایم. 
بیرون  برای  بهانه  کردیم  را   فرایند 

کردن بنا
ما فراینــد را بهانه ای کردیم که اختیارات 
محمد بنــا را بگیریم و کاری کنیم که او 
برود. شــما تحقیق کنید می فهمید 50 درصد 
تیم آزاد و 50 درصد فرنگی انتصابی بودند. این 
در حالی اســت که اگر بنا انتصابی عمل کرد، 
کســانی را انتخاب می کرد که مدال می گرفتند 
اما آقایان همین کار را هم بلد نیســتند. نمونه 
آن همیــن گرایی. اگر این بنــده خدا در وزن 
مدال  خودش کشتی می گرفت خوشرنگ ترین 
را می گرفــت. یکــی از فاکتورهای ســرمربی 
شــجاعت اســت. مربی باید پای تصمیمی که 
می گیرد بایســتد. اما انتخاب هایی که در حال 
حاضر می بینیم فقط حاصل ترس اســت. ترس 
از رســانه ها و افرادی که پشــت کشتی گیران 

هستند. 
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  یحیی گل محمدی هم به خاطر مشکات مالی آهنگ جدایی سر داد. 
اصا ما هواداران فوتبال در مشهد را چه به قهرمانی؟ ما را چه به سهمیه؟ 
ما را چه به افتخار؟ همین که مثل هر سال در بازی آخر فصل جشن بقا 

بگیریم برایمان کافیست!
 واقعا یک مدیر چقدر باید خودخواه باشــه که برنامه 90 را با میلیون ها 

مخاطب تعطیل و بی احترامی کنه. 
 دوســت عزیز استقالی حب و بغض رو کنار بگذار و به پرسپولیسی ها 
به خاطر غیرت ایرانی که با دست خالی جنگیدند تبریک بگو. متشکرم. 
 عملکرد کشــتی آزاد ایران مجارستان با 3 مدال برنز بدترین نتیجه در 
تاریخ کشــتی  ایران و جهان است. وزارت ورزش و فدراسیون کشتی چرا 
با برد اشــک شادی و خوشــحالی و با باخت اشک غم و ناراحتی. در این 
مسابقات مجارستان چه اشکی بریزیم؟ مسئولان شما بگویید چه اشکی 

بریزیم؟ ملت ناراحت هستند و از شما جواب می خواهند؟ 

نخستین قهرمانی  ووشو در جام جهانی
رقابت های جام جهانی ووشو)ساندا(- چین در حالی به پایان رسید که تیم 
ملی ایران موفق شــد با کسب 7 طا و یک نقره برای نخستین بار قهرمان 
ساندای جهان شود. دیروز و در جریان این رقابت ها یوسف صبری و معین 
تقوی 2 طا کســب کردند. حمیدرضا قلی پور هم تک نقره ایران را گرفت. 
پیش از این شهربانو  و الهه منصوریان، فریناز نذیری، محسن محمدسیفی 

و میاد عارفی مقام به مدال طا رسیده بودند.

برنز جام جهانی سنگ نوردی بر گردن علیپور
رضا علیپور به مدال برنز مســابقات سنگ نوردی جام جهانی ژیامن چین 
رســید. به گزارش ایسنا، رضا علیپور ســریع ترین مرد عمودی جهان در 
ششــمین مرحله از مسابقات سنگ نوردی جام جهانی ژیامن چین با ثبت 
زمان 7.60 ثانیه در رده سوم قرار گرفت. باسا مائم از فرانسه با زمان 5.60 
و اسپر جائلولو با زمان 5.620 ثانیه از اندونزی نیز اول و دوم شدند. علیپور 
پیــش از این در مرحلــه رکوردگیری با زمان 5.76 بــه مرحله نهایی راه 
یافته بود و دیگر نمایندگان ایران میاد علیپور و احســان دلفانیان با ثبت 
زمان 6.5۴ و 7.۴6 ثانیه به ترتیب 21 و 25 شــده بودند. آخرین مرحله از 
رقابت های سنگ نوردی جام جهانی ماده سرعت 5 و 6 آبان ماه به میزبانی 

ژیامن چین برگزار شد.

کشتی فرنگی بی مدال نماند
علیاری به برنز جهان رسید

در جریــان دیدار رده بنــدی وزن 97 کیلوگرم کشــتی فرنگی قهرمانی 
جهان، در آخرین روز از این رقابت ها که در بوداپســت مجارستان برگزار 
شــد، مهدی علیاری آخرین نماینده ایران برای کســب مدال برنز جهان 
برابر آرتور الکســانیان قهرمان جهان و المپیک از ارمنســتان قرار گرفت 
که به علت غیبت حریف بر روی تشــک مبارزه، به عنوان فرد پیروز نام 
گرفت تا تیم ملی کشــتی فرنگی ایران در نهایت با یک مدال برنز مهدی 
علیاری و حذف 9 فرنگی کار دیگر به کار خود در این رقابت ها پایان دهد. 

زاویه نگاه شما

اخبار

ماجرای پخش نشدن برنامه 90 در 2 هفته گذشته 
حرف وحدیث های زیادی پیرامون مدیر شــبکه 
3 ســیما ایجاد کرده اســت. خیلی ها به تصمیم 
علی فروغی برای پخش نشــدن 90 ایراد گرفتند 
و در فضــای مجازی کمپین هایــی در حمایت از 
فردوسی پور ایجاد شــد. با این حال برنامه حالا 
خورشــید در یك اقدام جالب با فردوســی پور 
و علی فروغــی گفت وگو کرد تا دربــاره برنامه 
90 شفاف ســازی شــود و اختلافات از بین برود. 
رضا رشــیدپور، مجری و تهیه کننده برنامه حالا 
خورشــید که تدابیر لازم برای انجام گفت وگو با 
فروغی مدیر شبکه 3 و فردوسی پور، تهیه کننده و 
مجری برنامه 90 را اندیشیده بود، صبح دیروز این 
کار را انجام داد که می تواند به حل شدن اختلافات 
بســیار کمك کند. او بعد از گفت وگو با فروغی، 
عادل را روی خط ارتباطــی برنامه اش آورد و با او 

گفت وگویی داشت که در ادامه می خوانید.
 عادل فردوسی پور، سلام و صبح بخیر. 

به نــام خدا، خوشــحالم که در خدمت تون هســتم. من 
صحبت های شما با جناب آقای علی فروغی، مدیر محترم 

شبکه 3 را کامل تماشا کردم و در خدمت شما هستم. 
 اول از نقدهایی که آقای فروغی مطرح کردند و در 

جاهایی نیز صحبت ایشان منطقی است، شروع کنیم 
و بعد از تو قول می گیریم که آیتم هایت را برای قبل 
از بازی پرســپولیس و تیم ژاپنی آماده کنی. خیلی 
دلخور بودند که مصاحبه تــو کار منطقی نبوده و 

حرف ها باید درون خانواده می مانده است. 
من بیش از 20 سال است که در صداوسیما کار می کنم و 
فرزند رسانه هستم. در هر مجموعه ای اختاف سلیقه وجود 
دارد. قرار نیست من و علی فروغی عزیز مثل همدیگر فکر 

کنیم و دیدگاهمان مثل هم باشد. 
 ولی می توانیم به دیسیپلین های حرفه ای یکدیگر 

احترام بگذاریم. 
صددرصد. من فکر می کنم در بیســت و چند ســالی که 
در ســازمان بودم، تمام دیســیپلین، خط قرمزها و اصول 
حرفه ای را رعایت کردم. من همه چیز را با تمام مســائل 
موجود درک کــردم. اتفاقی که 2 هفته قبل آقای فروغی 
درباره اش صحبت کردند، یک اختاف نظر و سوءتفاهم بود 
که ممکن است در هر مجموعه ای به وجود بیاید. این که به 
جای برنامه 90 بازی اســپانیا-انگلیس پخش شود و بازی 
سوئیس-ایسلند به شبکه ورزش برود، تصمیمی است که 
من می توانم با آن مخالف باشم ولی این تصمیم گرفته شد 

و کاما قابل احترام است. 
 عادل نمی خواهم کــه درباره ریز مطالب صحبت 

کنیم و مثل آقای فروغی از تو نیز می خواهم این کار 
را نکنی. نکته مهم این است که یك گفت وگو تو با 
رسانه ها داشتی که سبب دلخوری و سوءتفاهم شده 

است. موضع تو در این باره چیست؟
بعد از این که شــبکه رســما اعام کرد 90 در کنداکتور 
نیست و پخش نمی شود من در آن مصاحبه گفتم که طبق 
آخرین هماهنگی ها ما مشغول انجام کارهای مان هستیم و 
امیدواریم پخش شود. این ها ساده ترین جمات ممکن بود 

که من مطرح کردم. هنوز امید وجود داشت که در جلسه 
شــورای کنداکتور روز یک شنبه برنامه روی آنتن برود. به 
نظرم خیلی صحبت های ساده ای بود و به هر حال تصمیم 
به این شکل گرفته شد و ادامه پیدا کرد. امیدوارم همانطور 
که آقای فروغی هم گفتند مردم در نظر گرفته شوند و در 
جریان اتفاقات قرار بگیرند. من فکر می کنم با تعامل و در 
کنار هم بودن می شود کاری کرد برنامه 90 را ببینند و لذت 

ببرند و دغدغه چنین مسائلی را نداشته باشند.

سکوت عادل درباره اتفاقات 90 شکست

سارا اصلانی

صعود دو پله ای ایران در المپیک لندن با طلای محمدپورماجرای پخش نشدن برنامه 90 طی 2 هفته گذشته 
کمیته بین المللی المپیک مدال طای سعید محمدپور را به مدال های ایران در المپیک 2012 اضافه کرد تا نتیجه 
کاروان ایران در لندن تاریخی تر از قبل شود. کاروان ایران در سال 2012 با کسب ۴ طا، 5 نقره و 3 برنز و قرار 
گرفتن در رتبه هفدهم رده بندی مدالی المپیک عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد. اکنون 6 سال از المپیک 
2012 لندن می گذرد اما خوشی های آن هنوز هم برای کاروان ایران ادامه دارد چراکه به طور رسمی یک طای 
دیگر به ورزش ایران اضافه شــد تا نتایج کاروان تاریخی تر از قبل شود. کمیته بین المللی از حدود 2 سال پیش 
شروع به بررسی مجدد تست های دوپینگ 2 المپیک 2008 و 2012 کرد و نتیجه آن بسیار به نفع ورزش ایران 
شــد. در وزنه برداری ورزشکاران زیادی به دلیل دوپینگ مجبور به پس دادن مدال هایشان شدند. در دسته 9۴ 
کیلوگرم ۴ نفر اول تست شــان مثبت شد و سعید محمدپور که سال 2012 پنجم المپیک شده بود توانست به 
مدال طا برسد. در دسته 85 کیلوگرم هم تست نفر دوم مثبت شد و مدال کیانوش رستمی هم از برنز به نقره 
تغییر کرد. همین موضوع باعث شــد تعداد مدال های ایران در المپیک 2012 به 5 طا، 6 نقره و 2 برنز تبدیل 
شــود. کمیته بین المللی المپیک )IOC( هم در سایت خود یک مدال طا به ایران اضافه کرد و برنز رستمی را 
هم به نقره تبدیل کرد. پس از جابه جایی مدال ها در کشورها، ایران توانست با 2 پله صعود در رده پانزدهم جدول 

رده بندی مدالی المپیک 2012 قرار بگیرد.

ســوژهــ

مدیرعامل، ســرمربی و کاپیتان تیم فوتبال پرســپولیس بــا وزیر ورزش و 
جوانان دیدار کردند. در آســتانه ســفر تیم فوتبال پرسپولیس به ژاپن برای 
برگزاری بازی رفت لیگ قهرمانان آســیا، حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل، 
برانکو ایوانکوویچ ســرمربی و سیدجال حسینی کاپیتان پرسپولیس با وزیر 
ورزش و جوانان دیدار کردند. مســعود سلطانی فر با تشکر از تاش های زیاد 
کادر فنی و بازیکنان برای رســیدن به فینال این جام معتبر فوتبال در قاره 
آسیا گفت: »دوست داشتم استقال و پرسولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان 
حضور پیدا می کردند و انصافا اســتقال هم در این جام بســیار خوب ظاهر 
شد. اکنون پرسپولیس نماینده ایران و ورزش کشور است و بسیار خوشحالم 
که با غلبه بر تیم های نامدار و پر امکانات عربی به فینال لیگ قهرمانان آسیا 

رسیده و انشاا... با قهرمانی در این جام، شایستگی های فوتبال ایران و جوانان 
کشــور در عرصه قاره آسیا به منصه ظهور برســد.« وزیر ورزش و جوانان با 
تقدیر از برنامه ریزی خوب و موثر مدیران باشگاه و مدیرعامل و همدلی هیئت 
مدیره برای قرار گرفتن در این جایگاه خطاب به سرمربی پرسپولیس گفت: 
»پرسپولیس تمام عوامل قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را دارد، از هواداران 
پرشــمار تا حمایت کامل فدراســیون فوتبال و وزارت ورزش و جوانان. تمام 
پیش بینی ها و اعتبارات کافی برای آماده ســازی استادیوم آزادی برای بازی 
فینال صورت گرفته و با صحبتی که با سفیر ایران در ژاپن داشتم، تسهیات 
و امکانات لازم برای حضور پرشمار هواداران ایرانی مقیم ژاپن در توکیو صورت 
گرفته است و امیدوارم با کمک خداوند متعال و همت و تاش جوانان ارزنده 

و دانش شما، قهرمان لیگ قهرمانان آسیا شویم و شادی و نشاط مردم کشور 
دوچندان شود.« سلطانی فر همچنین از سیدجال حسینی کاپیتان هم برای 
ایجاد روحیه تیمی و وحدت و همراهی بازیکنان تشکر کرد و گفت: »این که 
در کنــار ورزش حرفه ای، اخاق و فرهنــگ والای جوانان ایران هم در نگاه 
میلیون ها تماشاگر فوتبال در جهان به نمایش درمی آید، بسیار خرسندم و به 
همه بازیکنان تیم خداقوت می گویم و محوریت وحدت و رفاقت و همدلی تیم 
با شماست.« برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس هم با تقدیر از وزیر ورزش 
و جوانان گفت: »اطاعات سلطانی فر از فوتبال و سوابق تیم ملی و باشگاه ها 
برای من بســیار جالب بود و قول می دهم تمام تاش خود را برای موفقیت 

پرسپولیس و خوشحالی میلیون ها هوادار و مردم ایران به کار بگیرم.«

سلطانی فر: امیدوارم پرسپولیس قهرمان آسیا شود دیدار برانکو و سیدجلال حسینی با وزیر ورزش

شــجاع خلیل زاده، مدافع تیم فوتبال پرســپولیس درباره دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا مقابل کاشیماآنتلرز 
ژاپن گفت: »همه آماده یک بازی حساس و تاریخ ساز هستیم. این یکی از حساس ترین بازی های تاریخ باشگاه 
پرســپولیس است و امیدوارم بتوانیم بهترین نتیجه را بگیریم و دل هواداران را شاد کنیم.« مدافع تیم فوتبال 
پرســپولیس در واکنش به اتفاقات پایان بازی تیمش برابر ســایپا، درگیری اش با بازیکنان این تیم و در پاسخ 
به این ســوال که آیا در آســتانه بازی حساس فینال لیگ قهرمانان آسیا ورود به این حاشیه ها لزومی داشت یا 
نه تصریح کرد: »این اتفاقات طبیعی اســت. زیاد نمی خواهم در خصوص مسائل بازی مقابل سایپا صحبت کنم 
و بازیکنان ما هم اصا و حتی یک درصد هم مقصر نبودند. ســابقه بازیکنان حریف هم که درباره بازیکنان ما 
صحبت کرده اند، مشخص است. نمی خواهم راجع به حاشیه ها صحبت کنم چون تمرکزم فقط روی بازی فینال 
است که حساس ترین و مهمترین بازی ماست. امیدوارم برویم در ژاپن نتیجه خوبی بگیریم و در بازی برگشت 

هم بتوانیم در تهران با حمایت هواداران مان به قهرمانی برسیم.«

شنبه شــب برنامه شب های فوتبالی در بررسی اتفاقات حاشــیه ای دیدار تیم های سایپا– پرسپولیس از هفته 
دهم لیگ برتر خیلی ســعی کرد علی دایی را روی خط بیاورد و نظرات او را در مورد اظهارات مهدی ضیایی 
جویا شــود؛ خبرنگار باشــگاه خبرنگاران جوان که مدعی شده از علی دایی سیلی خورده است. شهاب قاسمی، 
مجری برنامه گفت: »ما دوســت داشتیم علی دایی هم روی خط می آمد و در این باره صحبت می کرد تا مردم 
قضاوت می کردند اما تلفن همراه علی دایی خاموش اســت و تاش همکارانم برای تماس با او فعا بی ثمر بوده 
اســت.« بعد از این اظهارات علی دایی با برنامه شب های فوتبال تماس می گیرد و می گوید موبایل من خاموش 
نیســت اما اصا با صداوســیما مصاحبه نخواهم کرد! جالب این که شهاب قاسمی همه حرف های علی دایی را 
نقل قول کرد. ســرمربی تیم سایپا اکنون یک سالی است که با دوربین های صداوسیما صحبت نمی کند. بعد از 
پخش اظهارات هنرپیشــه ای که در رشت مدعی شده بود از علی دایی کتک خورده، علی دایی تصمیم گرفت 

که دیگر با دوربین ها صحبت نکند.

خلیل زاده: نمی خواهم جواب سایپایی ها را بدهم پیغام دایی به برنامه شب های فوتبالی

حمیدرضا گرشاسبی به همراه تعدادی از مسئولان 
باشگاه از جمله حسین علیپور مشاور امور اداری در 
نشســتی با حجت نظری عضو شورای شهر و رئیس 
کمیته ورزش این شــورا، محمدجواد حق شــناس، 
دیگر عضو شــورای شهر و دکتر سیدعلی اسماعیلی 
مدیرکل حوزه ریاســت شهرداری تهران حضور پیدا 
کردنــد. بنابر اعام مشــاور امور فرهنگی باشــگاه، 
حجت نظری در این جلســه اعــام آمادگی کرد با 
توجه به این که هم حضور پرسپولیس در فینال لیگ 
قهرمانــان یک رویداد ملی به حســاب می آید و هم 
شــهر تهران میزبان این رویداد مهم فوتبال اســت، 
تلویزیون های شهری در میادین و به ویژه بوستان ها 
بازی 2 تیم در تهران را به طور مستقیم پخش کنند. 

پخش فینال لیگ قهرمانان 
آسیا در تلویزیون های شهری

خادم در رقم خوردن این اتفاقات 
نقش زیادی داشت.شاید رسول 
زمینه  در  خادم محدودیت هایی 
امور مالی و اعزام و... داشــته اما 
باید بگویم که مــا هیچ  وقت در 
کشــتی یك تیم مرفه نداشتیم. 
این مشــکلات همیشه با کشتی 
بوده اما من شکســت کشــتی 
فرنگی را بالای 70 درصد به دلیل 

ضعف مسائل فنی می دانم.

ما فرایند را بهانــه ای کردیم که 
اختیارات محمد بنــا را بگیریم 
و کاری کنیم که او برود. شــما 
تحقیق کنید می فهمید 50 درصد 
تیــم آزاد و 50 درصــد فرنگی 
انتصابــی بودند. ایــن در حالی 
اســت که اگر بنا انتصابی عمل 
کرد، کسانی را انتخاب می کرد که 
مدال می گرفتند اما آقایان همین 

کار را هم بلد نیستند.

عملکرد فرنگی کاران ایران در مسابقات جهانی زیر ذره بین کارشناس کشتی


